



Jawor, dnia 24 marca 2025 r.

ZP.272.8.2025

**Wszyscy Wykonawcy
w Postępowaniu**

W odpowiedzi na pytania z dnia 19 i 20 marca 2025 r. w postępowaniu pn:
„Wykonanie prac projektowych oraz robót budowlanych dla projektu „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków na terenie Powiatu Jaworskiego”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dzień dobry,

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie poniżej :Czy zamawiający zaakceptuje / zmieni wymaganie odnośnie referencji

Z 5 lat na. 6 lat na kwotę 700 tys zł brutto

Taka mamy w naszym portfolio

Posiadamy również referencje na zakres jaki Państwo wymagacie jednak są to referencje, które nie zawierają w jednej robocie tak szerokiego zakresu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy dot. warunków udziału w postępowaniu bez zmian.

Pytanie nr 2

Szanowni Państwo,

W przedmiotowym zamówieniu w SWZ w rozdziale 5 (5.2.4 - 1) wpisany jest określony wymóg zdolności technicznej. Czy zamawiający wyrazi zgodę przedłożenia referencji z dwóch zadań które będą obejmowały sumaryczny zakres wymagany przez zamawiającego, przy czym zadania będą miały zachowaną powierzchnię / kubaturę i kwoty zadania? Trudno jest w jednej robocie budowlanej mieć pełny kompletny zakres który wymaga zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy dot. warunków udziału w postępowaniu bez zmian.

Z poważaniem
WICESTAROSTA
Stanisław Laszkowski